



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH  
**DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**

Jl. Menteri Supeno I Nomor 2 Semarang Kode Pos 50243 Telepon 024-8319140 Faximile : 024-8319328  
Surat elektronik : [diskominfo@jatengprov.go.id](mailto:diskominfo@jatengprov.go.id) Laman : <http://diskominfo.jatengprov.go.id>

**HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)  
PEKERJAAN PENGADAAN MEUBELAIR PUSAT DATA  
PROVINSI JAWA TENGAH**

No	JENIS BARANG/ JASA	SATU AN	VOL	HARGA SATUAN	TOTAL SEBELUM PAJAK	PAJ AK (%)	TOTAL SETELAH PAJAK	KETERANGAN
<b>PEKERJAAN INTERIOR FIT OUT</b>								
<b>I LANTAI DASAR</b>								
<b>A Lobby Area</b>								
1	Meja Receptionis (A1)	Unit	1	Rp 16.750.000,00	Rp 16.750.000,00	11	Rp 18.592.500,00	
2	Sofa L (A2)	Unit	1	Rp 16.000.000,00	Rp 16.000.000,00	11	Rp 17.760.000,00	
3	Pouffe (A3 & A4)	Unit	5	Rp 1.560.000,00	Rp 7.800.000,00	11	Rp 8.658.000,00	
4	Wall Treatment 1 (A6)	m2	18,80	Rp 2.500.000,00	Rp 47.000.000,00	11	Rp 52.170.000,00	
5	Wall Treatment 2 (A7)	m2	30,70	Rp 2.500.000,00	Rp 76.750.000,00	11	Rp 85.192.500,00	
<b>PEKERJAAN INTERIOR FIT OUT</b>								
<b>II LANTAI SATU</b>								
<b>A Staff Area</b>								
1	Meja Kerja Bulat (D3)	Unit	1	Rp 37.822.000,00	Rp 37.822.000,00	11	Rp 41.982.420,00	
2	Cabinet A (D4)	Unit	2	Rp 8.250.000,00	Rp 16.500.000,00	11	Rp 18.315.000,00	
3	Meja Segitiga (D6)	Unit	1	Rp 19.000.000,00	Rp 19.000.000,00	11	Rp 21.090.000,00	
4	Credenza (D8)	Unit	1	Rp 4.850.000,00	Rp 4.850.000,00	11	Rp 5.383.500,00	
5	Meja Kerja Staff (D10)	Unit	2	Rp 2.700.000,00	Rp 5.400.000,00	11	Rp 5.994.000,00	
6	Cabinet Storage (D10-1)	Unit	4	Rp 750.000,00	Rp 3.000.000,00	11	Rp 3.330.000,00	
7	Kisi-Kisi Part 1 (D17)	m2	15,6	Rp 1.650.000,00	Rp 25.740.000,00	11	Rp 28.571.400,00	
8	Kisi-Kisi Part 2 (D17)	m2	10,89	Rp 1.650.000,00	Rp 17.968.500,00	11	Rp 19.945.035,00	
<b>B Meeting Room</b>								
1	Meja Meeting (F1)	unit	1	Rp 34.000.000,00	Rp 34.000.000,00	11	Rp 37.740.000,00	
2	Wall Fixture with Glass Board (F3)	unit	2	Rp 12.000.000,00	Rp 24.000.000,00	11	Rp 26.640.000,00	
<b>C Pantry Area</b>								
1	Kitchenset (G1)	unit	1	Rp 21.930.000,00	Rp 21.930.000,00	11	Rp 24.342.300,00	
2	Meja Makan (G3)	unit	1	Rp 3.200.000,00	Rp 3.200.000,00	11	Rp 3.552.000,00	
<b>D Kursi Kerja Dan Meeting</b>								
1	Rumput Sintetis	m2	24	Rp 200.000,00	Rp 4.800.000,00	11	Rp 5.328.000,00	
2	Meja Satpam (M1)	unit	1	Rp 1.750.000,00	Rp 1.750.000,00	11	Rp 1.942.500,00	
<b>TOTAL</b>							<b>Rp 426.529.155,00</b>	

Terbilang : Empat Ratus Dua Puluh Enam Juta Lima Ratus Dua Puluh Sembilan Ribu Seratus Lima Puluh Lima Rupiah

Semarang, 23 Agustus 2022

KEPALA BIDANG

TEKNOLOGI INFORMASI DAN KOMUNIKASI

Selaku

Pejabat Pembuat Komitmen



AKHMAD SYAIFILLAH, ATD, MT

Pembina Tingkat I (IV/b)

NIP. 19650425 198803 1 008